课题、论文评比等事项简要梳理
学期伊始，为更好地帮助全校教师有效地开展科研工作，现将近期课题、及论文评比等事宜做如下简要梳理，请各位老师查阅并踊跃参与。
科研处
2014年8月31日

	类  别
	序  号
	名  称
	网  址
	备  注

	课题类
	1
	校级课题中期检查
	http://www.lygcx.net/s/21/t/250/0d/18/info3352.htm
	9月4日下午2点

	2
	2013年市级立项课题结题验收
	无
	预计9月底

	论文
调研报告
等成果类
	1
	关于组织参加2014年职业教育优秀
论文评选活动的通知
	http://www.lygcx.net/s/21/t/250/0c/d0/info3280.htm
	9月15截止
纸质与电子稿

	2
	关于江苏省哲学社会科学界第八届学术大会苏北区域学术专场征文的通知
	http://www.lygcx.net/s/21/t/250/0c/fe/info3326.htm
	9月30日截止
电子稿

	3
	关于组织参加江苏省哲学社会科学界第八届学术大会论文征集的通知
	http://www.lygcx.net/s/21/t/250/0c/f1/info3313.htm
	10月10日截止
网报、电子稿

	4
	关于征集2014年思想政治工作研究
成果的通知
	http://www.lygcx.net/s/21/t/250/0c/d5/info3285.htm
	10月10日截止
电子稿及推荐表

	5
	关于组织参加江苏省商业会计学会、
江苏省职业教育会计研究会2014年度
有奖征文活动的通知
	http://www.lygcx.net/s/21/t/250/0d/0b/info3339.htm
	10月25日截止
纸质与电子稿

[bookmark: _GoBack]